

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเด้า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 377,000.00 บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน
ดำเนินการ ซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเด้า
 - ซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะชาย-หญิง
 - ซ่อมแซมอาคารภายในสวนสาธารณะหนองปลาเด้า (อาคารสำนักงานสวนสาธารณะหนองปลาเด้า, ชุมนั่งพักผ่อน)
 - รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 377,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบ пр.4
 - แบบ пр.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 999/2566 ลงวันที่ 9 พฤษภาคม 2566
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายกำจรเดช ปรคูปพัฒนา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - นายสุรศักดิ์ แก้วบัว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 - นายธรวานนท์ ส้ารวล ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
กำหนดราคากลาง

ซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเฒ่า
สวนสาธารณะหนองปลาเฒ่า
เมื่อวันที่ ๑๘ พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเฒ่า				
1.1	วัสดุซ่อมแซมห้องน้ำสวนสาธารณะ ชาย-หญิง	35,891.00	1.0000	35,891.00	
1.2	วัสดุซ่อมแซมอาคารสาธารณะภายในสวนสาธารณะ	208,582.00	1.0000	208,582.00	
1.3	ค่าแรงงานซ่อมแซมทั้งหมด	101,682.00	1.3076	132,959.38	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			377,432.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			377,000.00	
(ตัวอักษร) -สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-					

(ลงชื่อ) วิจิตร ปรุคพิพัฒนา ประธานกรรมการ

(นายกำจรเดช ปรุคพิพัฒนา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) สุวิทย์ คุ้มแก้ว กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ แก้วแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) สุวิทย์ คุ้มแก้ว กรรมการ

(นายสุวฉานนท์ สรรवल)

นักผังเมืองปฏิบัติการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการ

ซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเต่า

สถานที่ดำเนินการ

สวนสาธารณะหนองปลาเต่า

ประมาณการโดย

ฝ่ายผังเมือง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>ซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ ชาย-หญิง</u>							
1.1	ชักโครกมีหม้อเอเชีย	7.00	ชุด	2,340.00	16,380.00	450.00	3,150.00	19,530.00
1.2	สายชำระ	7.00	ชุด	124.00	868.00	-	-	868.00
1.3	วาล์วมินิ 3 ทาง	7.00	ชุด	163.00	1,141.00	-	-	1,141.00
1.4	อุปกรณ์อ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	351.00	3,159.00	450.00	4,050.00	7,209.00
1.5	เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	26.00	130.00	-	-	130.00
1.6	ปูนขาว ตรา นกอินทรีมอร์ต้า 20 กก.	3.00	ถุง	138.00	414.00	-	-	414.00
1.7	สายน้ำดี 24"	9.00	เส้น	85.00	765.00	-	-	765.00
1.8	วาล์วมินิเกลียวนอก 2 ทาง	9.00	อัน	124.00	1,116.00	-	-	1,116.00
1.9	อุปกรณ์ปั๊สสวะชาย	4.00	ชุด	423.00	1,692.00	450.00	1,800.00	3,492.00
1.10	กาวทาท่อ 100 กรัม	2.00	กระป๋อง	78.00	156.00	-	-	156.00
1.11	ข้องอเกลียวใน ทล 1/2"	9.00	อัน	59.00	531.00	-	-	531.00
1.12	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	3.00	ใบ	7.00	21.00	-	-	21.00
1.13	ข้องอเกลียวใน 1/2"	7.00	อัน	10.00	70.00	-	-	70.00
1.14	ข้อต่อตรงเกลียวใน ทล 1/2"	7.00	อัน	46.00	322.00	-	-	322.00
1.15	ข้องอ 90 1/2"	16.00	อัน	7.00	112.00	-	-	112.00
1.16	ข้อต่อตรง 1/2"	8.00	อัน	7.00	56.00	-	-	56.00
1.17	ท่อ PVC 8.5 สีนํ้าเงิน 1/2"	3.00	เส้น	41.00	123.00	-	-	123.00
1.18	ซิลิโคน สีขาว	4.00	หลอด	46.00	184.00	-	-	184.00
1.19	ก๊อมนํ้า 1/2"	4.00	อัน	104.00	416.00	-	-	416.00
1.20	สามทางเกลียวใน 1/2"	3.00	อัน	59.00	177.00	-	-	177.00
1.21	สามทางลด 1x1/2"	1.00	อัน	26.00	26.00	-	-	26.00
1.22	ก๊ีบจับท่อ 1/2"	2.00	อัน	7.00	14.00	-	-	14.00
1.23	อะไหล่ ลูกกลิ้ง	2.00	อัน	20.00	40.00	-	-	40.00
1.24	ลูกกลิ้ง	2.00	อัน	65.00	130.00	-	-	130.00
	รวมเงินยอดยกไป				28,043.00		9,000.00	37,043.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมเงินยอดยกมา				28,043.00		9,000.00	37,043.00
1.25	สีเมเทิล SM951	1.00	ถัง	2,054.00	2,054.00	-	-	2,054.00
1.26	กลอนลับ	10.00	อัน	156.00	1,560.00	-	-	1,560.00
1.27	ยาแนวสีขาว	6.00	ถุง	39.00	234.00	-	-	234.00
1.28	ค่าคู่มือสิ่งปฏิกูล	4.00	เที่ยว	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	รวมเงินงานซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ				35,891.00		9,000.00	44,891.00

2 งานค่าแรงซ่อมแซม ประกอบและติดตั้ง ห้องน้ำชาย

2.1	งานร้อยโถส้วมภายนอก	7.00	ชุด	-	-	180.00	1,260.00	1,260.00
2.2	งานร้อย อุปกรณ์อ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00
2.3	งานซ่อมระบบระบายน้ำ โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	-	-	1,500.00	7,500.00	7,500.00
2.4	งานแกะยาแนวร่องกระเบื้องพร้อมยาแนวใหม่	1.00	งาน	-	-	800.00	800.00	800.00
ใช้แรงงานคน 2 คน ค่าแรงวันละ 400 บาท ใช้เวลา 1 วัน								
2.5	ซ่อมระบบระบายน้ำห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2.6	งานทาสีผนังห้องน้ำภายนอกและภายใน	25.00	ตร.ม.	-	-	34.00	850.00	850.00
2.7	งานขุดดินเดินท่อน้ำพร้อมติดตั้งก๊อกน้ำใหม่	1.00	จุด	-	-	600.00	600.00	600.00
2.8	งานซ่อมหลังคาห้องน้ำ	1.00	งาน	-	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00
ใช้แรงงานคน 2 คน ค่าแรงวันละ 400 บาท ใช้เวลา 2 วัน								
2.9	งานขุดดินหาท่อส้วมที่ตันพร้อมต่อท่อใหม่	1.00	จุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2.10	งานปรับดินและปูตัวหนอนตรงจุดที่ซ่อมแซมท่อส้วม	1.00	งาน	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00
ใช้แรงงานคน 4 คน ค่าแรงวันละ 400 บาท ใช้เวลา 3 วัน								
2.11	งานหล่อฝ้าปูนมาใส่ฝ้าส้วมด้านหลัง	8.00	ฝ้า	-	-	800.00	6,400.00	6,400.00
ใช้แรงงานคน 2 คน ค่าแรงวันละ 400 บาท ใช้เวลา 1 วัน								
รวมเงินค่าแรงซ่อมแซม ห้องน้ำ หญิง						-	28,870.00	28,870.00
รวมเงินงานซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ ชาย-หญิง พร้อมค่าแรง					35,891.00		37,870.00	73,761.00
3	งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะ							
3.1	ประตู PVC 70x180 เทกกลอน	2.00	ชุด	1,287.00	2,574.00	107.00	214.00	2,788.00
3.2	โถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	715.00	2,145.00	450.00	1,350.00	3,495.00
3.3	ชักโครกมีหม้อเอเชีย	2.00	ชุด	2,340.00	4,680.00	450.00	900.00	5,580.00
3.4	อุปกรณ์ปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	468.00	1,404.00	450.00	1,350.00	2,754.00
รวมเงินยอดยกไป					10,803.00		3,814.00	14,617.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมเงินยอดยกมา						10,803.00		3,814.00	14,617.00
3.5	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. 1.20x2.40 ม. รวม 98 ตร.ม.	34.00	แผ่น	117.00	3,978.00	-	-	3,978.00	
3.6	สกรูเกลียวดำ 1"	4.00	กล่อง	78.00	312.00	-	-	312.00	
3.7	สายชำระ	3.00	ชุด	208.00	624.00	-	-	624.00	
3.8	สีทาฝ้าเคลเทิล 18 ลิตร #9000	2.00	ถัง	1,658.00	3,316.00	-	-	3,316.00	
3.9	สีน้ำกึ่งเงาเคลเทิล 1-36-1 เบส A	4.00	ถัง	1,663.00	6,652.00	-	-	6,652.00	
3.10	สีน้ำมันตราเบ็ด M163	2.00	แกลลอน	546.00	1,092.00	-	-	1,092.00	
3.11	ชุดหลอดไฟ LED	9.00	ชุด	208.00	1,872.00	-	-	1,872.00	
3.12	ลูกบิดประตูเบอร์รี่	4.00	ชุด	312.00	1,248.00	-	-	1,248.00	
3.13	บานพับขาว	4.00	ชุด	65.00	260.00	-	-	260.00	
3.14	เหล็กแป๊บแบบ 2"x1"x6 m หนา 1.2 mm	46.00	เส้น	375.00	17,250.00	-	-	17,250.00	
3.15	เหล็กแผ่นดำ 4"x8 ฟุต หนา 2.0 mm	3.00	แผ่น	2,132.00	6,396.00	-	-	6,396.00	
3.16	ลวดเชื่อมโกเบแดง 2.6	2.00	ห่อ	202.00	404.00	-	-	404.00	
3.17	แปรงทาสี 21/2	6.00	อัน	72.00	432.00	-	-	432.00	
3.18	อะไหล่ลูกกลิ้ง 4"	4.00	อัน	20.00	80.00	-	-	80.00	
3.19	ลูกกลิ้งเคมี 4"	6.00	ชุด	65.00	390.00	-	-	390.00	
3.20	แผ่นหลังคามทัลลชีทสีซิงค์ หนา 0.3 ยาว 3 ม.	50.00	แผ่น	340.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
3.21	ครอบสันหลังคาสีซิงค์ ยาว 3.00 เมตร	20.00	แผ่น	286.00	5,720.00	-	-	5,720.00	
3.22	สกรูยึดแปเหล็ก 2"	10.00	ห่อ	260.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
3.23	สีกันสนิมแดง pop	4.00	แกลลอน	338.00	1,352.00	-	-	1,352.00	
3.24	น้ำมันสน	7.00	แกลลอน	182.00	1,274.00	-	-	1,274.00	
3.25	ถังบำบัดตราจระเข้ 2000 ลิตร	2.00	ใบ	6,429.00	12,858.00	2,400.00	4,800.00	17,658.00	
3.26	ผ้าฉาบยิปซัม	10.00	ห่อ	39.00	390.00	-	-	390.00	
3.27	ปูนยิปซัม ตรายิปรีอค 25 kg	1.00	ถุง	325.00	325.00	-	-	325.00	
3.28	แว่นตาเชื่อม	2.00	อัน	46.00	92.00	-	-	92.00	
3.29	ดอกไขควง	2.00	อัน	33.00	66.00	-	-	66.00	
3.30	ปูนกาวตรานกอินทรีมอร์ต้า 20 กก.	1.00	ถุง	138.00	138.00	-	-	138.00	
3.31	ท่อ PVP สีฟ้า 1/2" CL 8.5 แซมเปียน	2.00	เส้น	41.00	82.00	-	-	82.00	
รวมเงินยอดยกไป						97,006.00		8,614.00	105,620.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
รวมเงินยอดยกมา					97,006.00		8,614.00	105,620.00
3.32	ท่อ PVP สีฟ้า 4" CL บาง ชมเขียว	2.00	เส้น	405.00	810.00	-	-	810.00
3.33	สามทาง 1/2	2.00	ตัว	8.00	16.00	-	-	16.00
3.34	ข้องอ 90 1/2	6.00	ตัว	7.00	42.00	-	-	42.00
3.35	ข้องอตรง 1/2	6.00	ตัว	7.00	42.00	-	-	42.00
3.36	ข้อลด 1 ลด 1/2	1.00	ตัว	11.00	11.00	-	-	11.00
3.37	ข้อต่อตรงบาง 4"	2.00	ตัว	56.00	112.00	-	-	112.00
3.38	ข้องอบาง 90 4"	4.00	ตัว	121.00	484.00	-	-	484.00
3.39	สามทางบาง 4"	2.00	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00
3.40	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	26.00	52.00	-	-	52.00
3.41	กาวยาท่อ 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	169.00	338.00	-	-	338.00
3.42	แผ่นหลังคาเมทัลชีทสีซิงค์ หนา 0.3 ยาว 2.8 ม.	43.00	แผ่น	318.00	13,674.00	-	-	13,674.00
3.43	เหล็กแป๊บแบบ 2"x1"x6 m หนา 1.8 mm	17.00	เส้น	513.00	8,721.00	-	-	8,721.00
3.44	ใบตัดเหล็ก 4" mkt	2.00	กล่อง	416.00	832.00	-	-	832.00
3.45	สีน้ำมันตราเบ็ด M111	2.00	แกลลอน	546.00	1,092.00	-	-	1,092.00
3.46	สกรูยึดหลังคาเหล็ก 2"	2.00	ถุง	260.00	520.00	-	-	520.00
3.47	ครอบสันหลังคาสีซิงค์ยาว 3.00 เมตร	9.00	แผ่น	340.00	3,060.00	-	-	3,060.00
3.48	ท่อเหลือง PVP 1/2"	2.00	เส้น	72.00	144.00	-	-	144.00
3.49	ก๊อปก้ามบูเหลือง 1/2	10.00	เส้น	4.00	40.00	-	-	40.00
3.50	บล็อกลอย 2x4	3.00	อัน	20.00	60.00	-	-	60.00
3.51	หน้ากากไฟ	3.00	อัน	20.00	60.00	-	-	60.00
3.52	สวิชเปิดปิด	4.00	อัน	33.00	132.00	-	-	132.00
3.53	ปลั๊กเสียบ	3.00	อัน	33.00	99.00	-	-	99.00
3.54	เทปพันสายไฟ	1.00	ม้วน	65.00	65.00	-	-	65.00
3.55	หลอดไฟ LED	3.00	ชุด	208.00	624.00	-	-	624.00
3.56	สายไฟ 2x2.5	1.00	ม้วน	2,379.00	2,379.00	-	-	2,379.00
3.57	กระดาดทราย #3	12.00	แผ่น	10.00	120.00	-	-	120.00
3.58	ลูกกลิ้งเคมี 7"	1.00	อัน	65.00	65.00	-	-	65.00
3.59	ลูกกลิ้งเคมี 10"	1.00	อัน	91.00	91.00	-	-	91.00
รวมเงินยอดยกไป					131,011.00		8,614.00	139,625.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมเงินยอดยกมา						131,011.00		8,614.00	139,625.00
3.60	ปูนพีทไอ ฉาบละเอียด 50 kg M100	1.00	ถุง	104.00	104.00	-	-	104.00	
3.61	สีน้ำมันตราเบ็ด M192	1.00	แกลลอน	546.00	546.00	-	-	546.00	
3.62	ทินเนอร์	1.00	แกลลอน	182.00	182.00	-	-	182.00	
3.63	วาสลัwmินิ 3 ทาง 1/2	1.00	อัน	163.00	163.00	-	-	163.00	
3.64	กลอนขวาง ซ้าย-ขวา	2.00	อัน	46.00	92.00	-	-	92.00	
3.65	วาสลัw PVC 1/2	2.00	ตัว	33.00	66.00	-	-	66.00	
3.66	ใบเจียหนา 4"MKT	3.00	ใบ	46.00	138.00	-	-	138.00	
3.67	ท่อ PVC สีฟ้า 1-1/2" CL5 บางแซมเบียน	1.00	เส้น	76.00	76.00	-	-	76.00	
3.68	ข้อต่อตรงบาง 1 1/2"	4.00	ตัว	10.00	40.00	-	-	40.00	
3.69	ข้ออบบาง 90 1 1/2"	7.00	ตัว	12.00	84.00	-	-	84.00	
3.70	สามทางบาง 1 1/2"	3.00	ตัว	21.00	63.00	-	-	63.00	
3.71	ข้ออ 90 1 1/2"	4.00	ตัว	7.00	28.00	-	-	28.00	
3.72	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	2.00	ตัว	7.00	14.00	-	-	14.00	
3.73	ชุดปั๊สสาวะชาย	4.00	ชุด	468.00	1,872.00	450.00	1,800.00	3,672.00	
3.74	ชุดสายชำระ	3.00	ชุด	208.00	624.00	-	-	624.00	
3.75	กาวทาท่อ 100 กรัม	1.00	กระป๋อง	78.00	78.00	-	-	78.00	
3.76	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1/2"	2.00	ตัว	7.00	14.00	-	-	14.00	
3.77	ข้ออเกลียวใน 1/2"	2.00	ตัว	10.00	20.00	-	-	20.00	
3.78	วาสลัwmินิ 3 ทาง เกลียวนอก 1/2"	1.00	ตัว	163.00	163.00	-	-	163.00	
3.79	กระเบื้องปูพื้น 60x60 campana	101.00	กล่อง	325.00	32,825.00	-	-	32,825.00	
3.80	กระเบื้องปูพื้น 40x40 campana	25.00	กล่อง	240.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
3.81	ปูนกาวตรานกอินทรีมอร์ต้า 20 กก.	20.00	ถุง	141.00	2,820.00	-	-	2,820.00	
3.82	ปูนพีทไอเขียว 197 ก่อ-ฉาบ 50 kg	15.00	ถุง	147.00	2,205.00	-	-	2,205.00	
3.83	ปูนยาแนวสีเทา	1.00	ลัง	780.00	780.00	-	-	780.00	
3.84	ปูนยาแนวสีขาวกันรา	6.00	ถุง	78.00	468.00	-	-	468.00	
3.85	ท่อ PVC สีฟ้า 4" CL5 บาง แซมเบียน	3.00	เส้น	405.00	1,215.00	-	-	1,215.00	
3.86	ท่ออบบาง 90 4"	2.00	ตัว	121.00	242.00	-	-	242.00	
3.87	สามทางบาง 4"	1.00	ตัว	160.00	160.00	-	-	160.00	
รวมเงินยอดยกไป						182,093.00		10,414.00	192,507.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
รวมเงินยอดยกมา					182,093.00		10,414.00	192,507.00
3.88	ปีกพลาสติก #8	1.00	กล่อง	24.00	24.00	-	-	24.00
3.89	บ่อพักเบอร์ #1 พร้อมฝา	2.00	ชุด	546.00	1,092.00	-	-	1,092.00
3.90	สื่อน้ำมันตราเบ็ด M111	1.00	แกลลอน	546.00	546.00	-	-	546.00
3.91	ทินเนอร์	1.00	แกลลอน	182.00	182.00	-	-	182.00
3.92	ท่อ PVC สีฟ้า 1-1/2" CL5 บางแซมเนียน	2.00	เส้น	76.00	152.00	-	-	152.00
3.93	ปูนกาวตรานกอินทรีมอร์ต้า 20 กก.	1.00	ถุง	141.00	141.00	-	-	141.00
3.94	ปูนพีทีไอเขียว 197 ก่อ-ฉาบ 50 kg	1.00	ถุง	147.00	147.00	-	-	147.00
3.95	ช่องอบาง 90 1 1/2"	6.00	ตัว	12.00	72.00	-	-	72.00
3.96	อุปกรณ์อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	351.00	702.00	-	-	702.00
3.97	สะดืออ่าง	2.00	ชุด	247.00	494.00	-	-	494.00
3.98	วาล์วชั้นว่า 1/2	2.00	อัน	124.00	248.00	-	-	248.00
3.99	สายยางระดับน้ำ	15.00	เมตร	7.00	105.00	-	-	105.00
3.100	ใบตัดกระเบื้อง 4"MKT	3.00	ใบ	241.00	723.00	-	-	723.00
3.101	ท่อ PVC สีฟ้า 4" CL8.5 แซมเนียน	8.00	เส้น	610.00	4,880.00	-	-	4,880.00
3.102	กาวทาท่อ 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	315.00	315.00	-	-	315.00
3.103	สามทางบาง 1 1/2"	3.00	ตัว	21.00	63.00	-	-	63.00
3.104	สื่อน้ำมันตราเบ็ด M259	1.00	แกลลอน	546.00	546.00	-	-	546.00
3.105	ทินเนอร์	1.00	แกลลอน	182.00	182.00	-	-	182.00
3.106	ทรายหยาบ	1.00	คิว	754.00	754.00	-	-	754.00
3.107	ดิน 3/4	1.00	คิว	780.00	780.00	-	-	780.00
3.108	ตะแกรงเหล็ก 2.5 มม. @30x30 ซม. 2.0x25 ม.	1.00	ม้วน	610.00	610.00	-	-	610.00
3.109	ปูนกาวตรานกอินทรีมอร์ต้า 20 กก.	20.00	ถุง	141.00	2,820.00	-	-	2,820.00
3.110	ปูนพีทีไอเขียว 197 ก่อ-ฉาบ 50 kg	5.00	ถุง	147.00	735.00	-	-	735.00
3.111	ปูนนกดแดง ก่อ-ฉาบ-เท 50 กก.	5.00	ถุง	163.00	815.00	-	-	815.00
3.112	ท่อ PVC สีฟ้า 1-1/2" CL5 บางแซมเนียน	3.00	เส้น	76.00	228.00	-	-	228.00
3.113	สีผสมเคลือบเทคกิงเงา 1-36-1	2.00	ถัง	1,663.00	3,326.00	-	-	3,326.00
3.114	ประตูไม้ัดยาง 80x200	2.00	บาน	702.00	1,404.00	-	-	1,404.00
3.115	อุปกรณ์ประตู	2.00	ชุด	111.00	222.00	-	-	222.00
รวมเงินยอดยกไป					204,401.00		10,414.00	214,815.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมเงินยอดยกมา						204,401.00		10,414.00	214,815.00
3.116	ประตูคอนกรีต 21/2"	1.00	แกลลอน	117.00	117.00	-	-	117.00	
3.117	สายน้ำดี 28"	4.00	เส้น	65.00	260.00	-	-	260.00	
3.118	จุกบับได้สีขาว	20.00	เส้น	117.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
3.119	สายชำระ	4.00	ชุด	208.00	832.00	-	-	832.00	
3.120	สามทงบาง 1 1/2	6.00	ตัว	21.00	126.00	-	-	126.00	
3.121	ข้องอบาง 90 1 1/2"	6.00	ตัว	12.00	72.00	-	-	72.00	
3.122	ข้องอ 90 1/2	8.00	ตัว	7.00	56.00	-	-	56.00	
3.123	สามทง 1/2	5.00	ตัว	8.00	40.00	-	-	40.00	
3.124	กาวยาห่อ 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	169.00	169.00	-	-	169.00	
3.125	ข้องอบาง 45 4"	1.00	ตัว	121.00	121.00	-	-	121.00	
3.126	ข้องอเกลียวนอก 1/2	4.00	ตัว	12.00	48.00	-	-	48.00	
รวมเงินงานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะ						208,582.00		10,414.00	218,996.00
4	งานค่าแรงซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะ								
4.1	งานรื้อถอนผ้าเพดาน (รื้อแล้วขนไป)	86.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,150.00	2,150.00	
4.2	งานรื้อโถบัสสาวะ (รื้อแล้วขนไป)	3.00	ชุด	-	-	180.00	540.00	540.00	
4.3	งานรื้อถอนชักโครก (รื้อแล้วขนไป)	2.00	จุด	-	-	180.00	360.00	360.00	
4.4	งานติดตั้งผ้าเพดาน	86.00	ตร.ม.	-	-	75.00	6,450.00	6,450.00	
4.5	งานทาสีผ้าเพดาน	133.00	ตร.ม.	-	-	34.00	4,522.00	4,522.00	
4.6	งานทาสีตัวอาคารสำนักงาน	187.00	ตร.ม.	-	-	34.00	6,358.00	6,358.00	
4.7	งานมุงหลังคา เมทัลชีส	70.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,900.00	4,900.00	
4.8	งานปูกระเบื้อง	121.00	ตร.ม.	-	-	158.00	19,118.00	19,118.00	
รวมเงินค่าแรงซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะ								44,398.00	44,398.00
รวมเงินค่างานทั้งหมด 4 งาน				ค่าวัสดุ	244,473.00	ค่าแรงงาน	101,682.00	346,155.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกำจรเดช ปรศุพัฒน์นา) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ แก้วบัว) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัช นนท์ สรรวล) นักผังเมืองปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเด่า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับได้ทำงานซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในสวนสาธารณะหนองปลาเด่า ตามบัญชีปริมาณงานที่กำหนดทุกประมาณ แล้วเสร็จ

วงเงิน 377,000 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100% ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน